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
gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.
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Egne forutsetninger

Feil eller mangler er kun anmerket der det er klart synlige forhold som kan registreres visuelt, uten inngrep i
bygningskonstruksjoner.
Alder er et sympton på svikt i seg selv, og referansenivået er fra den gang bygningene ble oppsatt (relatert til byggeforskrifter
som var gjeldende ved oppføringen). Takstmann tar forbehold om skjulte feil og mangler og forutsetter at byggene er godkjent
slik de framstod på befaringen.
Det var ikke adkomst til alle rom i garasjeanlegg og tak ved befaringen.

ALTA, 27.11.2020

Odd Magne Alexandersen
Telefon: 922 27 635
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Vonheim Eiendom as

Takstmann: Odd Magne Alexandersen

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 23.11.2020.
 - Odd Magne Alexandersen.  Tlf. 922 27 635
 - Werner Vonheim.

Eiendomsopplysninger

Beliggenhet: Næringseiendom beliggende på Kronstad.

Bebyggelsen: Kontorbygg bygget i 1980.
Garasjeanlegg bygget i 1984.

Standard: Bygningsmessig standard er som fra byggetidene.
Bygningene fremstår som generelt godt vedlikeholdt.

Om tomten: Tomta er opparbeidet med asfalt i trafikkområder/lager/parkering.

Regulering: Reguleringsbestemmelser for Kronstad Nord av 17.10.2018.

Kommuneplan: Kommunale arealdel for Alta datert 21.06.2011.

Tilknytning vann: Offentlig

Tilknytning avløp: Offentlig

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 5403 ALTA Gnr: 33 Bnr: 702

Eiet/festet: Eiet

Areal: 5 759,8 m²

Hjemmelshaver: Vonheim Eiendom as

Adresse: Storengveien 34

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Reguleringsplaner 17.10.2008

Tegninger

Situasjonskart 17.11.2020

Eiendomsverdi.no 17.11.2020

Eier
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Bygninger på eiendommen

Kontorbygg

Bygningsdata

Byggeår: 1980  Kilde: Iflg EDR

Modernisering (i 2014) Eksisterende bygningsmasse ble totalrenovert innvendig.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 509 493 493 11 stk kontorer, spiserom, butikk,
verksted, kjøkken, vaskerom, 3 stk
wc, lager, ganger, dusjrom, teknisk
rom

Sum bygning: 509 493 493 0

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Garasje/lager

Bygningsdata

Byggeår: 1986  Kilde: Iflg EDR

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 1 026 990 990 Garasjer, lager, verksted

Sum bygning: 1 026 990 0 990

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.
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Kommentar areal

I tillegg er det takoverbygg på 55 kvm.

Tilstandsvurdering

Tilstandsvurdering for Kontorbygg

Direkte fundamentering - Kontorbygg

Beskrivelse: Grunnmur og ringmur i betong som antas å stå på betongsåle med utskiftede masser.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ytterligere undersøkelser kan eventuelt være en grunn undersøkelse.
TG er satt ut fra generell vurdering.

Drenering - Kontorbygg

Beskrivelse: Antatt steinsatte grøfter.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG er satt ut fra generell vurdering.

Yttervegger - Kontorbygg

Beskrivelse: Bindingsverk konstruksjoner i tre, isolert med 15 cm mineralull.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG er satt ut fra generell vurdering.

Utvendige overflater - Kontorbygg

Beskrivelse: Utvendig kledd med stålplater.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG er satt ut fra generell vurdering.

Vinduer - Kontorbygg

Beskrivelse: Vinduer med 3 lag isolerglass og trekarmer.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

TG er satt ut fra at det ikke er funnet noen direkte funksjonsfeil og på generelt grunnlag.
TG 2 på vinduer som ikke er skiftet.
Material/symptom:
Vinduene i delen som utleiesentret disponerer, er fra byggetiden.

Ytterdører og porter - Kontorbygg
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